

# **BUTIKSTORVET 1 ApS**

**Ribevej 16, 8940 Randers SV**

**CVR-nr. 31 49 32 26**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2025.



---

Frank Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BUTIKSTORVET 1 ApS Ribevej 16 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 31 49 32 26
	Stiftet: 18. juni 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frank Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Randers Kirkegade1 8900 Randers C
<b>Modervirksomhed</b>	Frank Andersen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.244 t.kr. mod 1.211 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 306 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2024	2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.244.245</b>	<b>1.211.084</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-523.303	-523.302
<b>Driftsresultat</b>	<b>720.942</b>	<b>687.782</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.018	0
Andre finansielle indtægter	9.959	2.386
Øvrige finansielle omkostninger	-765.493	-303.650
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.426</b>	<b>386.518</b>
Skat af årets resultat	-438	-80.570
<b>Årets resultat</b>	<b>988</b>	<b>305.948</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	988	305.948
<b>Disponeret i alt</b>	<b>988</b>	<b>305.948</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		12.662.104	13.071.186
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		344.510	364.057
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>13.006.614</u>	<u>13.435.243</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>13.006.614</u></b>	<b><u>13.435.243</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.727	120.369
Andre tilgodehavender		4.000	1.191.057
Tilgodehavender i alt		<u>8.727</u>	<u>1.311.426</u>
Likvide beholdninger		<u>2.912.265</u>	<u>303.631</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.920.992</u></b>	<b><u>1.615.057</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>15.927.606</u></b>	<b><u>15.050.300</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.199.459	3.198.471
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.324.459</b>	<b>3.323.471</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	89.073	108.633
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>89.073</b>	<b>108.633</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	110.250	110.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.252.018	11.417.243
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.362.268	11.527.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	20.831
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.998	69.872
Anden gæld	131.808	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.806	90.703
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.514.074</b>	<b>11.618.196</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.927.606</b>	<b>15.050.300</b>
2 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
3 <b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.198.471	3.323.471
Årets overførte overskud eller underskud	0	988	988
	<b>125.000</b>	<b>3.199.459</b>	<b>3.324.459</b>

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>
Deposita	110.250	0	110.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.252.018	0	12.252.018
	<b>12.362.268</b>	<b>0</b>	<b>12.362.268</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpanterbreve på t.kr. 10.000 i en af selskabets ejendomme, og der er ydermere tinglyst et ejerpanterbrev i en anden af selskabets ejendomme på tkr. 1.500. Disse panterbreve er i selskabets besiddelse.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frank Andersen Holding ApS, CVR-nr. 32150373, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
